
Programma Manifestazione

BRESCIA, 29/01/2023

25' TROFEO ACSI CITTA' DI BRESCIA

Piscina: Brescia
100m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

1 945638 GHETTI Cecilia ITA 1949 ESC SSD - BRESCIA 2:05.00

2 1002321 MAGGI Monica ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 2:04.00

3 145417 CONFORTI Rosa ITA 1961 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:58.00

4 1085033 STASSALDI Silvia ITA 2000 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:50.20

5 753297 MINELLI Anna Lisa ITA 1959 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:47.20

6 387639 TAGLIANI Anna Maria ITA 1966 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:45.00

7 1110768 RUGGERI Francesca ITA 1993 STRADIVARI NUOTO ASD 1:45.00

8 191866 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 ACQUA1VILLAGE SSD 1:45.00

9 143069 CESTARI Nadia ITA 1959 TRI AIRONI ASD 1:45.00

10 560088 FALETTI Giulia ITA 1958 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:44.90

11 655900 CINQUINI Maria ITA 1965 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:44.33

12 877194 PIALORSI Annalisa ITA 1970 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:43.00

13 493673 BONFIGLIO Camilla ITA 1987 VILLA BONELLI  SSD 1:40.00

14 945633 CORVETTI Chiara ITA 1976 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:36.20

15 1006238 GARATTINI Nicoletta ITA 1966 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:35.00

16 161001 MASSOLINI Germana ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:30.00

17 808562 PERDOMINI Alessia ITA 1998 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:28.00

18 40845 MAGNONI Luisa ITA 1980 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:28.00

19 741704 FRASSON Alessia ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:27.00

20 304622 LAVO Michela ITA 1971 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:23.00

21 1172785 ROVATI Simona ITA 1973 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:22.00

22 154061 LAVADINI Vittoria ITA 1993 STRADIVARI NUOTO ASD 1:22.00

23 172863 FRERETTI Sonia ITA 1985 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:22.00

24 619260 BELOOUSSOVA Svetlana ITA 1972 PROSPORT ACQUA SSD 1:22.00

25 1177064 ENDICOTT Emma Louise ITA 1976 CANOTTIERI LECCO 1:20.00

26 868674 CARTELLA Sabrina ITA 1998 ESC SSD - BRESCIA 1:20.00

27 629178 FUMASOLI Alessia ITA 1973 TRI AIRONI ASD 1:19.00

28 1172389 FOGLIATA Letizia ITA 1984 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:18.22

29 141547 RUGGIERO Francesca ITA 1971 ESC SSD - BRESCIA 1:15.00

30 454566 RODIGHIERO Giulia ITA 1997 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:15.00

31 384603 MURA Silvia ITA 1986 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:15.00

32 1116842 TOSINI Elisabetta ITA 1996 START TIME SSD SRL 1:14.00

33 134045 PALUMBO Dominique ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 1:13.00

34 396636 ARTONI Martina ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:13.00

35 477549 BOLZONI Valentina ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 1:12.00

36 837265 MANZI Asia ITA 2003 TEAM SPORT ISOLA ASD 1:10.00

37 135147 BERTELLI Anna ITA 1994 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:07.00

38 497619 CATTIVELLI Francesca ITA 2001 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:06.00

39 142698 BORRELLO Clizia ITA 1976 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:06.00

40 152201 ROVETTA Greta ITA 1985 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:05.00

41 131446 PRATI Arianna ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:05.00

42 83375 MALANDRUCCO Giorgia ITA 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 1:03.00

43 138711 PREDA Silvia ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:02.00

100m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

1 1070119 PORTAS Stefano ITA 1968 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:58.00

2 1002326 PAGANI Giancarlo ITA 1953 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:50.00

3 143030 MONACO Angelo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:46.00

4 696559 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 MANTOVA NUOTO ASD 1:45.00

5 161682 FABBIANI Mario ITA 1965 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 1:44.00

6 125298 MARICONDA Giuseppe ITA 1968 STRADIVARI NUOTO ASD 1:40.00

7 263108 BONAZZA Giorgio ITA 1945 RARI NANTES TRENTO 1:40.00

8 915038 CERETTI Fabio ITA 1957 STRADIVARI NUOTO ASD 1:38.00

9 50037 DE Marzo Luciano ITA 1948 AQUATIKA SSD ARL 1:37.00

10 1008480 LAZZARINI Alessandro ITA 1966 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:33.00

11 1068027 MERLUZZI Mauro ITA 1969 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:32.00

12 933614 ABBINANTE Martino Fabio ITA 1989 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:31.00

13 126873 SCAIOLI Alberto ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 1:30.00

14 550740 BETTENZANA Stefano ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:30.00

15 1190953 SIGNORINI Fabio ITA 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:25.00

16 688289 MONTICELLI Enrico ITA 1972 ESC SSD - BRESCIA 1:25.00

17 1099715 BONFANTI Giovanni ITA 1990 STRADIVARI NUOTO ASD 1:25.00

18 1068026 TOSI Cristiano ITA 1968 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:24.00
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19 1071839 LA Noce Massimo ITA 1967 FORUM SSD - ASSAGO 1:22.51

20 1070665 FERRARI Paolo ITA 1971 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:21.95

21 459728 GOTTARDO Maurizio ITA 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:21.00

22 1097111 ZANI Emiliano ITA 1978 VEROLANUOTO 1:20.00

23 1130361 VANTADORI Sergio ITA 1977 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:20.00

24 135150 ROSSI Fabio ITA 1975 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:20.00

25 419589 MAFFI Marco ITA 1979 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:20.00

26 929753 LEALI Carlo ITA 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:20.00

27 821049 INGLESE Davide ITA 1971 SPORT CENTER POLISPORTIVA 1:20.00

28 125086 BONARDI Pierluigi ITA 1974 STRADIVARI NUOTO ASD 1:20.00

29 46861 BOCCHI Danilo ITA 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 1:20.00

30 1130358 SCARONI Moreno ITA 1971 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:18.60

31 1234149 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 1:18.00

32 880873 NOVELLI Michele ITA 1975 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:18.00

33 143565 GHEZZI Massimo ITA 1970 STRADIVARI NUOTO ASD 1:18.00

34 752078 DI Vittorio Stefano ITA 1963 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:18.00

35 601796 GALBUSERA Paolo ITA 1948 SPORTIVA STURLA ASD 1:16.50

36 99522 MASSA Carlo ITA 1950 SPORTIVA STURLA ASD 1:16.00

37 480643 MASNERI Fiorenzo ITA 1955 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:16.00

38 834664 SCIMONE Salvatore ITA 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:15.00

39 578134 SANTORO Giuseppe ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 1:15.00

40 834663 RIPAMONTI Manolo ITA 1983 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:15.00

41 1280181 LUSUARDI Mirco ITA 1987 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:15.00

42 557902 GHIOTTO Stefano ITA 1992 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:15.00

43 167127 BULBARELLI Renzo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:15.00

44 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 TRI AIRONI ASD 1:15.00

45 771951 SCOTTI Alberto ITA 1983 IN SPORT RANE ROSSE 1:14.00

46 488849 PIOTTI Paolo ITA 1996 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:14.00

47 167037 MILANI Leonardo ITA 1963 CANOTTIERI LECCO 1:14.00

48 356018 CHIUMMO Ciro ITA 1972 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:14.00

49 152022 BENETTI Andrea Giuseppe ITA 1964 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:14.00

50 819766 MORELLI Nicola ITA 1971 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:13.00

51 39126 FERRETTI Edoardo ITA 1955 PASSPORT SSD SRL 1:13.00

52 690019 SCOTUZZI Alessandro ITA 1975 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:12.00

53 152021 SAIGLIA Simone ITA 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:12.00

54 553932 ROSSI Alessandro ITA 1970 CANOTTIERI BALDESIO 1:12.00

55 624355 ELMIGER Luiz Henrique ITA 1982 NUOTO CLUB FIRENZE 1:12.00

56 634335 BIFULCO Ottavio ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 1:12.00

57 1127173 BOCCHI Tommaso ITA 1999 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:11.30

58 744518 FACCINI Riccardo ITA 1997 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:11.00

59 132041 OTTOLINI Fulvio ITA 1979 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:10.66

60 554142 BORALI Fabio Giovanni ITA 1969 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:10.50

61 1075091 PERICO Luigi ITA 1986 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:10.00

62 703331 PASQUARELLA Andrea ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 1:10.00

63 1204071 MERISIO Luca Francesco ITA 1977 STRADIVARI NUOTO ASD 1:10.00

64 443471 MALVESTITI Gianmaria ITA 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:10.00

65 762672 LIZZERI Matteo ITA 1984 SM TAURUS NUOTO ASD 1:10.00

66 147623 D'ELIA Francesco ITA 1958 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:10.00

67 146322 COLAPINTO Leonardo ITA 1967 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:10.00

68 785944 BRUGNOLI Alessandro ITA 1972 NUOTO CLUB FIRENZE 1:10.00

69 885938 GRITTI Roberto ITA 1975 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:09.75

70 459729 NIOI Roberto ITA 1991 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:09.10

71 815565 CALZONI Francesco ITA 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:09.00

72 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 1:08.00

73 512880 CURZI Gianmarco ITA 1996 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:08.00

74 125738 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 AQUATIC CENTER SSD 1:08.00

75 53594 LIGABUE Marco ITA 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:07.50

76 1144659 MUZZI Carlo ITA 1973 LEONESSA NUOTO ASD 1:07.00

77 129280 METELLI Anthony ITA 1973 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:07.00

78 761790 FILIPPINI Marco ITA 1996 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:06.33

79 1244499 SGRENZAROLI Lorenzo ITA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 1:06.00

80 563267 BERNARDI Paolo ITA 1977 LEONESSA NUOTO ASD 1:06.00

81 495525 VERONELLI Lorenzo ITA 2001 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:05.20
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82 400443 PAIS Michele ITA 1996 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:05.00

83 752446 MAZZATA Davide ITA 1993 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:05.00

84 928411 MARTINATI Michele ITA 2000 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:05.00

85 558453 LAZZARINI Marco ITA 1971 PROJECT SPORT SSD 1:05.00

86 875961 GEREVINI Mauro ITA 1970 STRADIVARI NUOTO ASD 1:05.00

87 1006144 DEVOS Yann Bernard ITA 1976 VILLA BONELLI  SSD 1:05.00

88 167472 D'ELIA Dino ITA 1991 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:05.00

89 606615 BRUNI Giordano Bruno ITA 1971 CILO SSD - MILANO 1:05.00

90 1173538 BALLASINA Simone ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 1:05.00

91 814200 AMELLI Andrea ITA 1976 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:05.00

92 151532 SCAINI Edoardo ITA 1985 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:04.50

93 956049 MARTELLI Roberto ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:04.00

94 134310 TONSI Fausto ITA 1986 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:03.00

95 387857 REGONASCHI Davide ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 1:03.00

96 166452 ORIZIO Luca ITA 1995 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:03.00

97 283672 BRUNORI Roberto ITA 1964 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:03.00

98 132042 SCARNA' Gianluca ITA 1980 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:02.76

99 136651 VEZZOLI Mauro ITA 1975 LEONESSA NUOTO ASD 1:02.00

100 1007515 BUSSETTI Marco ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:02.00

101 444145 BERTOCCHI Enrico ITA 1997 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:01.72

102 164481 TABLADINI Marco ITA 1968 AQUATIC CENTER SSD 1:01.00

103 207971 MARTINO Andrea ITA 1993 COOPERNUOTO 1:01.00

104 140156 DI Cola Federico ITA 1977 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:01.00

105 877201 TABARELLI Emanuele ITA 1986 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:00.00

106 134305 ROSELLI Alberto ITA 1994 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:00.00

107 15131 DE Santis Christian ITA 1979 SM TAURUS NUOTO ASD 1:00.00

108 560679 BORTOLOTTI Nicola ITA 1984 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:00.00

109 143828 MORGANTI Daniele ITA 1975 CANOTTIERI LECCO 59.90

110 40987 CARLETTI Alan ITA 1997 CSI NUOTO OBER FERRARI 59.90

111 139102 RIGON Davide ITA 1988 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 59.00

112 160793 FUCCARO Roberto ITA 1987 QSWIM SSD A RL 59.00

113 256957 CAPITANI Enrico ITA 1969 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 59.00

114 238124 BARCELLONA Nicholas ITA 1999 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 59.00

115 385163 VALCAVI Luca ITA 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 58.70

116 151639 VISINI Alessandro ITA 1969 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 58.50

117 165002 PATRUNO Daniele ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 58.50

118 264458 TOSCA Marco ITA 1975 TEAM SPORT ISOLA ASD 58.00

119 165036 PATRUNO Stefano ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 58.00

120 637718 MAGLIO Elia ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 58.00

121 148300 GIALDI Massimiliano ITA 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 58.00

122 142907 DAPRA' Donato ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 58.00

123 443202 BARATTI Michele ITA 2000 AQUATIC CENTER SSD 58.00

124 779436 TRAVAINI Carlo Arturo Angelo ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 57.89

125 160153 AGOSTI Edoardo ITA 1993 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 57.70

126 52490 FERRONI Denny ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 57.00

127 685448 PETROVICH Davide ITA 1993 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 56.94

128 134254 BERETTA Daniele ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 56.00

129 144906 ROMANO Edoardo ITA 1990 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 55.00

50m Rana Master Femminili Finale a Serie

1 999296 BENAGLIA Chiara ITA 1973 BERGAMO SWIM TEAM 1:20.00

2 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 NUOTO CLUB SEREGNO 1:12.00

3 143069 CESTARI Nadia ITA 1959 TRI AIRONI ASD 1:10.00

4 145417 CONFORTI Rosa ITA 1961 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:05.00

5 1143036 RIZZARDI Monica ITA 1970 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:00.00

6 1002324 MONTIGLIA Laura ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 59.99

7 655900 CINQUINI Maria ITA 1965 CHIARI SWIM TEAM ASD 59.32

8 387639 TAGLIANI Anna Maria ITA 1966 CANOTTIERI GARDA SALO ' 58.00

9 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 57.90

10 877194 PIALORSI Annalisa ITA 1970 CANOTTIERI GARDA SALO ' 56.00

11 1070044 MAYER Kerstin Alexandra ITA 1970 GONZAGA SPORT CLUB SSD 55.00

12 1172788 LEDDA Michela ITA 1973 CANOTTIERI GARDA SALO ' 55.00

13 493673 BONFIGLIO Camilla ITA 1987 VILLA BONELLI  SSD 55.00

14 84202 HUBER Christina ITA 1953 SSV BRIXEN 54.00
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15 191866 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 ACQUA1VILLAGE SSD 51.00

16 1067979 VIZZARDI Roberta ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 50.00

17 848196 TRANQUILLI Marta ITA 1967 CANOTTIERI GARDA SALO ' 50.00

18 1174746 FABREGA Climent Julia ESP 1979 VILLA BONELLI  SSD 50.00

19 943054 CHUGAEVA Angelina ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 49.93

20 278023 SPARESOTTO Monja ITA 1970 LEOSPORT ASD 47.00

21 885137 MONDARDO Elena ITA 1972 LEOSPORT ASD 47.00

22 304622 LAVO Michela ITA 1971 CANOTTIERI GARDA SALO ' 47.00

23 817146 FAVA Silvia ITA 1960 ACQUA1VILLAGE SSD 46.90

24 368593 VITALI Elisabetta ITA 1988 CANOTTIERI LECCO 46.73

25 619260 BELOOUSSOVA Svetlana ITA 1972 PROSPORT ACQUA SSD 46.50

26 819761 VISCHI Cristina ITA 1965 SPORT & FITNESS SSD - BRE 45.97

27 808562 PERDOMINI Alessia ITA 1998 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 45.00

28 148004 MAGGI Lorenza ITA 1988 CAN. VITTORINO DA FELTRE 45.00

29 1044273 HOERTER Christina ITA 1962 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 44.00

30 557289 BIRLINI Martina ITA 2001 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 44.00

31 620756 RIZZINI Alice ITA 2003 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 43.00

32 166669 CRESSERI Cinzia ITA 1976 CANOTTIERI LECCO 42.10

33 103166 PENZO Melinda ITA 1990 SPORTIVA STURLA ASD 42.00

34 151607 BANDINI Rebecca ITA 1982 CANOTTIERI GARDA SALO ' 42.00

35 929339 ROTA Camilla ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 41.00

36 272512 OTTOBONI Nicole ITA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 41.00

37 154733 FAVALLI Fabiana ITA 1976 LEONESSA NUOTO ASD 39.00

38 147447 MONTI Stefania ITA 1969 CANOTTIERI LECCO 36.50

39 131202 COLOMBI Sharon ITA 1997 PAVIA NUOTO ASD 36.50

50m Rana Master Maschi Finale a Serie

1 42581 BELLINAZZO Marco ITA 1946 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:05.00

2 157752 MAGGI Carlo ITA 1954 ACQUA1VILLAGE SSD 1:00.00

3 161682 FABBIANI Mario ITA 1965 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 59.37

4 135150 ROSSI Fabio ITA 1975 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 55.00

5 1070119 PORTAS Stefano ITA 1968 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 55.00

6 1002326 PAGANI Giancarlo ITA 1953 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 55.00

7 984954 FARRIS Pierluigi ITA 1969 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 55.00

8 167127 BULBARELLI Renzo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 55.00

9 126873 SCAIOLI Alberto ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 50.00

10 125298 MARICONDA Giuseppe ITA 1968 STRADIVARI NUOTO ASD 50.00

11 488410 MALAGNINI Giusva ITA 1969 CANOTTIERI GARDA SALO ' 50.00

12 973696 CERVINI Roberto ITA 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 49.62

13 1130361 VANTADORI Sergio ITA 1977 SPORT & FITNESS SSD - BRE 47.00

14 1130358 SCARONI Moreno ITA 1971 SPORT & FITNESS SSD - BRE 47.00

15 99522 MASSA Carlo ITA 1950 SPORTIVA STURLA ASD 47.00

16 1099715 BONFANTI Giovanni ITA 1990 STRADIVARI NUOTO ASD 47.00

17 281856 MERLUZZI Armando ITA 1960 LEOSPORT ASD 46.50

18 152022 BENETTI Andrea Giuseppe ITA 1964 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 46.50

19 547380 SAVOLDI Massimo ITA 1959 LEONESSA NUOTO ASD 46.30

20 125086 BONARDI Pierluigi ITA 1974 STRADIVARI NUOTO ASD 46.00

21 1234149 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 45.00

22 1002323 MASINA Matteo ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 45.00

23 387620 GLISENTI Luca ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 45.00

24 488849 PIOTTI Paolo ITA 1996 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 44.00

25 1236564 GRECO Francesco ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 44.00

26 563928 BENETTI Stefano ITA 1993 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 44.00

27 1002318 ABBIANONI Damiano ITA 1984 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 44.00

28 553932 ROSSI Alessandro ITA 1970 CANOTTIERI BALDESIO 43.00

29 1002441 QUARANTINI Omar ITA 1981 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 43.00

30 148526 PARAVANO Alessandro ITA 1958 PROJECT SPORT SSD 43.00

31 875961 GEREVINI Mauro ITA 1970 STRADIVARI NUOTO ASD 43.00

32 752078 DI Vittorio Stefano ITA 1963 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 43.00

33 753300 MASSENZA Milani Giorgio Giuseppe ITA 1965 SPORT & FITNESS SSD - BRE 42.95

34 834664 SCIMONE Salvatore ITA 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 42.00

35 1067974 PEDRANA Daniele ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 42.00

36 929753 LEALI Carlo ITA 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 42.00

37 141497 FERRARI Carlo ITA 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 42.00
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38 524851 SOLIANI Giacomo ITA 1978 CANOTTIERI GARDA SALO ' 41.90

39 137222 LAZZARINI Marco ITA 1974 CANOTTIERI GARDA SALO ' 41.90

40 375843 BORRA Nevio ITA 1969 CANOTTIERI GARDA SALO ' 41.90

41 518776 BERTANZA Stefano ITA 1974 CANOTTIERI GARDA SALO ' 41.90

42 52147 CAPELLINI Marco ITA 1957 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 40.50

43 554142 BORALI Fabio Giovanni ITA 1969 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 40.50

44 143580 POLI Massimo ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 40.00

45 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.00

46 143317 GALLI Antonio ITA 1989 CANOTTIERI BALDESIO 40.00

47 890781 FATTORI Enrico ITA 1996 SPORT & FITNESS SSD - BRE 40.00

48 606615 BRUNI Giordano Bruno ITA 1971 CILO SSD - MILANO 40.00

49 125470 ANNESE Fabio ITA 1982 FONDAZIONE M.BENTEGODI 39.90

50 615265 TONINI Simone ITA 1988 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 38.30

51 165562 TRUCCHIA Mauro ITA 1969 MILANO NUOTO MASTER ASD 38.00

52 744518 FACCINI Riccardo ITA 1997 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 38.00

53 936766 BREGOLI Federico ITA 2000 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 38.00

54 560086 LOMBARDI Nicola ITA 1975 CHIARI SWIM TEAM ASD 37.65

55 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO ASD 37.00

56 165036 PATRUNO Stefano ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 37.00

57 165002 PATRUNO Daniele ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 37.00

58 545292 PISTONI Daniele ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 36.20

59 416827 TAMAGNINI Andrea Sergio ITA 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 36.00

60 886097 TAGLIAPIETRA Massimo ITA 1973 MANTOVA NUOTO ASD 36.00

61 164545 PASQUALINI Simone ITA 1994 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 36.00

62 152187 GUERINI Rocco Stefano ITA 1986 CANOTTIERI BALDESIO 35.00

63 142907 DAPRA' Donato ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 35.00

64 145116 CORSETTI Christian ITA 1992 CANOTTIERI GARDA SALO ' 35.00

65 140156 DI Cola Federico ITA 1977 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 34.00

66 708027 PAGANI Fabio ITA 1991 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.50

67 563261 FRANCHINI Marco ITA 1974 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.50

68 449753 ZANETTI Alberto ITA 1992 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.40

69 151639 VISINI Alessandro ITA 1969 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.00

70 393630 STORCHI Lorenzo ITA 1999 CSI NUOTO OBER FERRARI 32.50

71 57982 CIVETTINI Andrea ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 32.08

72 127686 MORICI Francesco ITA 1996 CANOTTIERI LECCO 32.00

73 174898 MORONI Davide ITA 1991 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 31.05

74 143430 POLARA Emanuele ITA 1983 CANOTTIERI BALDESIO 31.00

75 151912 ZANETTI Mauro ITA 1983 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 30.50

76 41842 ANCARANI Stefano ITA 1990 IMOLANUOTO 29.50

100m Dorso Master Femminili Finale a Serie

1 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 NUOTO CLUB SEREGNO 2:20.00

2 1002321 MAGGI Monica ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 2:08.00

3 1110768 RUGGERI Francesca ITA 1993 STRADIVARI NUOTO ASD 2:00.00

4 818286 MATTANZA Giulia ITA 1994 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:45.00

5 154061 LAVADINI Vittoria ITA 1993 STRADIVARI NUOTO ASD 1:40.00

6 151385 BONARDI Angela Maria Dea ITA 1972 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:36.00

7 620813 PELIZZARI Valentina ITA 1987 AQUATIC CENTER SSD 1:35.00

8 741704 FRASSON Alessia ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:33.00

9 507832 PEGOIANI Marilisa ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 1:30.00

10 156031 MUTTI Irene ITA 1990 AQUATIC CENTER SSD 1:30.00

11 1070044 MAYER Kerstin Alexandra ITA 1970 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:30.00

12 131577 PRATI Alessia ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:26.00

13 537786 DEGRASSI Romina ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:19.00

14 137592 PAPA Silvia ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:18.00

15 720749 HOAG Jane Ann ITA 1966 ACQUA1VILLAGE SSD 1:16.00

16 106728 LASAGNA Lisa ITA 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:14.00

17 83375 MALANDRUCCO Giorgia ITA 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 1:10.00

100m Dorso Master Maschi Finale a Serie

1 696559 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 MANTOVA NUOTO ASD 1:55.00

2 151663 CARLUCCI Camillo ITA 1945 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:50.00

3 141386 ASSANELLI Silvio ITA 1974 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:42.00

4 480644 SINIBALDI Angelo ITA 1963 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:40.00

5 419589 MAFFI Marco ITA 1979 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:40.00
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25' TROFEO ACSI CITTA' DI BRESCIA

»» segue 100m Dorso Master Maschi Finale a Serie

6 634335 BIFULCO Ottavio ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 1:39.00

7 395720 SANTORO Antonio ITA 1965 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:35.00

8 755716 GALLO Andrea ITA 1970 TEAM SPORT ISOLA ASD 1:35.00

9 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 1:34.00

10 956049 MARTELLI Roberto ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:30.00

11 158791 LENZA Ferdinando ITA 1968 AQUATIC CENTER SSD 1:30.00

12 31264 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:30.00

13 751906 EVANGELISTA Giuseppe ITA 1973 IL CIGNO COOP.SPORT DIL. 1:28.00

14 1009984 ASSANDRI Alberto ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 1:28.00

15 782879 PAPETTA Luca ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 1:25.00

16 1204071 MERISIO Luca Francesco ITA 1977 STRADIVARI NUOTO ASD 1:25.00

17 484098 DEL Rio Simone ITA 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:25.00

18 814200 AMELLI Andrea ITA 1976 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:25.00

19 615265 TONINI Simone ITA 1988 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:23.00

20 140197 GIOVANETTI Flavio ITA 1970 AQUATIC CENTER SSD 1:23.00

21 886097 TAGLIAPIETRA Massimo ITA 1973 MANTOVA NUOTO ASD 1:20.00

22 1244499 SGRENZAROLI Lorenzo ITA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 1:20.00

23 929990 CORNELLI Michele ITA 1994 ESC SSD - BRESCIA 1:20.00

24 1006144 DEVOS Yann Bernard ITA 1976 VILLA BONELLI  SSD 1:18.00

25 148339 GARRAPA Marcello ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:17.00

26 132042 SCARNA' Gianluca ITA 1980 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:16.32

27 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO ASD 1:15.00

28 47997 MEZZADRI Nicolo' ITA 1992 VILLA BONELLI  SSD 1:10.00

29 132668 BERTELLI Silvio ITA 1996 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:10.00

30 133281 MOSCATO Alberto ITA 1995 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:08.00

31 637718 MAGLIO Elia ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 1:08.00

32 443202 BARATTI Michele ITA 2000 AQUATIC CENTER SSD 1:05.00

33 247315 LOCOCCIOLO Raffaele ITA 1972 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:02.60

34 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 NC THERMAL DELFINI ABANO 1:02.08

35 1007848 DE Laurentis Fabrizio ITA 1993 AQUAMORE ACQUA 13 1:00.00

36 32149 TERSAR Maurizio ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 58.80

50m Farfalla Master Femminili Finale a Serie

1 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 1:10.00

2 884511 REBOLINI Antonietta ITA 1951 B.FIT LEGNANO NUOTO 1:06.00

3 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 PROSPORT ACQUA SSD 1:00.00

4 1006238 GARATTINI Nicoletta ITA 1966 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:00.00

5 590309 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 NUOTATORI MILANESI 1:00.00

6 943709 MASTRORILLI Silvia ITA 1974 CANOTTIERI GARDA SALO ' 55.00

7 161001 MASSOLINI Germana ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 50.00

8 1081441 VIT Valentina ITA 1993 SPORT CENTER POLISPORTIVA 45.00

9 629178 FUMASOLI Alessia ITA 1973 TRI AIRONI ASD 45.00

10 1039083 FASCE Simona ITA 1981 SPORTIVA STURLA ASD 45.00

11 818286 MATTANZA Giulia ITA 1994 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 44.00

12 98331 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 NUOTATORI RIVAROLESI 44.00

13 1177064 ENDICOTT Emma Louise ITA 1976 CANOTTIERI LECCO 43.00

14 40845 MAGNONI Luisa ITA 1980 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 42.00

15 141547 RUGGIERO Francesca ITA 1971 ESC SSD - BRESCIA 40.00

16 566056 BONOMINI Giulia ITA 1997 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 40.00

17 814613 VALTUENA Martinez Silvia ITA 1969 VILLA BONELLI  SSD 39.00

18 148004 MAGGI Lorenza ITA 1988 CAN. VITTORINO DA FELTRE 38.00

19 145857 GUGLIOTTA Roberta ITA 1964 GSL 1972 ASD 38.00

20 1184150 COSTA Catia ITA 1971 VILLA BONELLI  SSD 38.00

21 103166 PENZO Melinda ITA 1990 SPORTIVA STURLA ASD 34.50

22 42981 PANZETTI Naila ITA 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 34.50

23 142698 BORRELLO Clizia ITA 1976 NATATIO MASTER TEAM ASD 34.50

24 1150632 APREA Beatrice ITA 2001 SPORT & FITNESS SSD - BRE 34.20

25 135147 BERTELLI Anna ITA 1994 CANOTTIERI GARDA SALO ' 33.00

26 159843 BARBIERI Milena ITA 1969 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.00

27 152201 ROVETTA Greta ITA 1985 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 32.50

28 138711 PREDA Silvia ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 32.00

29 142149 DEPONTI Daniela ITA 1965 ACQUA1VILLAGE SSD 31.70

30 131202 COLOMBI Sharon ITA 1997 PAVIA NUOTO ASD 31.00
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25' TROFEO ACSI CITTA' DI BRESCIA

50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

1 47997 MEZZADRI Nicolo' ITA 1992 VILLA BONELLI  SSD 1:00.00

2 550740 BETTENZANA Stefano ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 52.00

3 148265 GRAZIOLI Marco ITA 1955 CAN. VITTORINO DA FELTRE 50.00

4 143030 MONACO Angelo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 47.00

5 158791 LENZA Ferdinando ITA 1968 AQUATIC CENTER SSD 45.00

6 304621 MADAFFERI Paolo ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 43.00

7 1071839 LA Noce Massimo ITA 1967 FORUM SSD - ASSAGO 41.99

8 1002318 ABBIANONI Damiano ITA 1984 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 41.50

9 39126 FERRETTI Edoardo ITA 1955 PASSPORT SSD SRL 41.00

10 819764 COFFANI Alessandro ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 41.00

11 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 40.00

12 121131 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 40.00

13 167037 MILANI Leonardo ITA 1963 CANOTTIERI LECCO 40.00

14 387620 GLISENTI Luca ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 39.00

15 146322 COLAPINTO Leonardo ITA 1967 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 39.00

16 155672 BRANCACCIO Pasquale ITA 1961 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 39.00

17 141386 ASSANELLI Silvio ITA 1974 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 38.90

18 1067974 PEDRANA Daniele ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 38.00

19 443471 MALVESTITI Gianmaria ITA 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 38.00

20 995945 SCALVINI Roberto ITA 1985 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 37.93

21 158873 DUINA Diego ITA 1967 LEONESSA NUOTO ASD 37.50

22 151605 PELIZZARI Marco ITA 1973 CANOTTIERI GARDA SALO ' 37.00

23 356018 CHIUMMO Ciro ITA 1972 SPORT & FITNESS SSD - BRE 36.50

24 1075091 PERICO Luigi ITA 1986 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 36.00

25 819766 MORELLI Nicola ITA 1971 SPORT & FITNESS SSD - BRE 36.00

26 755716 GALLO Andrea ITA 1970 TEAM SPORT ISOLA ASD 36.00

27 947136 BONOMI Mauro ITA 1975 SPORT & FITNESS SSD - BRE 35.90

28 142746 ROSSIN Paolo ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 35.00

29 545292 PISTONI Daniele ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 35.00

30 703331 PASQUARELLA Andrea ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 35.00

31 625901 PALVARINI Andrea Ermes Guido ITA 1972 QSWIM SSD A RL 35.00

32 1144659 MUZZI Carlo ITA 1973 LEONESSA NUOTO ASD 35.00

33 439697 MAESTRI Enrico ITA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 35.00

34 1076149 LOMBARDI Alessandro ITA 1997 SPORT & FITNESS SSD - BRE 35.00

35 154351 DIBITONTO Massimiliano ITA 1971 VIADANA NUOTO LIBERTAS 35.00

36 512880 CURZI Gianmarco ITA 1996 SPORT & FITNESS SSD - BRE 35.00

37 125738 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 AQUATIC CENTER SSD 35.00

38 136651 VEZZOLI Mauro ITA 1975 LEONESSA NUOTO ASD 34.00

39 151532 SCAINI Edoardo ITA 1985 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 34.00

40 167472 D'ELIA Dino ITA 1991 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 34.00

41 563267 BERNARDI Paolo ITA 1977 LEONESSA NUOTO ASD 34.00

42 53594 LIGABUE Marco ITA 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 33.80

43 165562 TRUCCHIA Mauro ITA 1969 MILANO NUOTO MASTER ASD 33.00

44 449542 TOFFALI Giovanni ITA 1980 TRI AIRONI ASD 33.00

45 1236572 SINIBALDI Cristian ITA 1997 CANOTTIERI GARDA SALO ' 33.00

46 387857 REGONASCHI Davide ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 33.00

47 928411 MARTINATI Michele ITA 2000 CANOTTIERI GARDA SALO ' 33.00

48 283672 BRUNORI Roberto ITA 1964 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.00

49 1173538 BALLASINA Simone ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 33.00

50 956045 ARRIGHI Luca ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 33.00

51 446241 SCRAMUZZA Pietro ITA 1977 SPORT & FITNESS SSD - BRE 32.00

52 308198 VITTORIALI Alberto ITA 1981 SPORT & FITNESS SSD - BRE 31.50

53 397083 CECERE Marcello ITA 1996 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 31.50

54 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 31.00

55 166452 ORIZIO Luca ITA 1995 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 31.00

56 308455 BENEDETTI Nicola ITA 1973 CANOTTIERI GARDA SALO ' 31.00

57 883531 GALIMBERTI Sandro ITA 1967 GONZAGA SPORT CLUB SSD 30.99

58 147617 OLIVETTI Franco ITA 1960 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 30.50

59 983108 SCARPELLINI Rossano Pietro ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 30.00

60 139102 RIGON Davide ITA 1988 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 30.00

61 140438 DALLA Piazza Michael ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 30.00

62 145116 CORSETTI Christian ITA 1992 CANOTTIERI GARDA SALO ' 30.00

63 194660 CICCONE Andrea ITA 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 30.00
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25' TROFEO ACSI CITTA' DI BRESCIA

»» segue 50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

64 238124 BARCELLONA Nicholas ITA 1999 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 30.00

65 174898 MORONI Davide ITA 1991 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 29.90

66 143828 MORGANTI Daniele ITA 1975 CANOTTIERI LECCO 29.90

67 148300 GIALDI Massimiliano ITA 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 29.50

68 385163 VALCAVI Luca ITA 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 29.00

69 136295 TONNI Marco ITA 1980 AQUATIC CENTER SSD 29.00

70 134305 ROSELLI Alberto ITA 1994 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 29.00

71 164545 PASQUALINI Simone ITA 1994 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 29.00

72 752446 MAZZATA Davide ITA 1993 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 29.00

73 40987 CARLETTI Alan ITA 1997 CSI NUOTO OBER FERRARI 28.80

74 143430 POLARA Emanuele ITA 1983 CANOTTIERI BALDESIO 28.00

75 448769 ANDREOLI Giovanni ITA 1997 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 28.00

76 165408 LANCINI Marco ITA 1994 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 27.50

77 448378 CICCONE Alessandro ITA 1990 DERTHONA NUOTO 27.50

100m Misti Master Femminili Finale a Serie

1 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:21.74

2 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 2:10.00

3 1002324 MONTIGLIA Laura ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 2:05.00

4 1174746 FABREGA Climent Julia ESP 1979 VILLA BONELLI  SSD 2:00.00

5 247062 AURINO Rita ITA 1968 VILLA BONELLI  SSD 2:00.00

6 943709 MASTRORILLI Silvia ITA 1974 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:56.00

7 848196 TRANQUILLI Marta ITA 1967 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:50.00

8 70225 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV BRIXEN 1:50.00

9 1172389 FOGLIATA Letizia ITA 1984 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:46.56

10 1081441 VIT Valentina ITA 1993 SPORT CENTER POLISPORTIVA 1:45.00

11 645459 BERNACCHI Elena ITA 1969 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:45.00

12 557289 BIRLINI Martina ITA 2001 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:40.00

13 943054 CHUGAEVA Angelina ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:38.23

14 368593 VITALI Elisabetta ITA 1988 CANOTTIERI LECCO 1:37.00

15 1039083 FASCE Simona ITA 1981 SPORTIVA STURLA ASD 1:36.00

16 620813 PELIZZARI Valentina ITA 1987 AQUATIC CENTER SSD 1:35.00

17 151385 BONARDI Angela Maria Dea ITA 1972 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:35.00

18 814613 VALTUENA Martinez Silvia ITA 1969 VILLA BONELLI  SSD 1:30.00

19 156031 MUTTI Irene ITA 1990 AQUATIC CENTER SSD 1:30.00

20 819761 VISCHI Cristina ITA 1965 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:29.00

21 454566 RODIGHIERO Giulia ITA 1997 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:26.50

22 929339 ROTA Camilla ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:26.00

23 166669 CRESSERI Cinzia ITA 1976 CANOTTIERI LECCO 1:25.10

24 131577 PRATI Alessia ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:25.00

25 134045 PALUMBO Dominique ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 1:25.00

26 151607 BANDINI Rebecca ITA 1982 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:25.00

27 1180530 ZORZI Francesca ITA 1996 AQUATIC CENTER SSD 1:23.00

28 172863 FRERETTI Sonia ITA 1985 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:23.00

29 42981 PANZETTI Naila ITA 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:22.50

30 384603 MURA Silvia ITA 1986 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:22.00

31 396636 ARTONI Martina ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:22.00

32 537786 DEGRASSI Romina ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:21.00

33 106728 LASAGNA Lisa ITA 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:20.00

34 147447 MONTI Stefania ITA 1969 CANOTTIERI LECCO 1:19.50

35 720749 HOAG Jane Ann ITA 1966 ACQUA1VILLAGE SSD 1:18.00

36 153886 BEZZI Sabrina ITA 1992 ESC SSD - BRESCIA 1:18.00

37 272512 OTTOBONI Nicole ITA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 1:17.00

38 137592 PAPA Silvia ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:15.00

39 131446 PRATI Arianna ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:12.52

40 132748 CELLA Veronica ITA 1995 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:12.00

100m Misti Master Maschi Finale a Serie

1 42581 BELLINAZZO Marco ITA 1946 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:10.00

2 50037 DE Marzo Luciano ITA 1948 AQUATIKA SSD ARL 2:05.00

3 46861 BOCCHI Danilo ITA 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 1:55.00

4 1008480 LAZZARINI Alessandro ITA 1966 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:51.00

5 148265 GRAZIOLI Marco ITA 1955 CAN. VITTORINO DA FELTRE 1:50.00

6 263108 BONAZZA Giorgio ITA 1945 RARI NANTES TRENTO 1:50.00

7 1006251 PERSAVALLI Mauro ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:45.00
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»» segue 100m Misti Master Maschi Finale a Serie

8 688289 MONTICELLI Enrico ITA 1972 ESC SSD - BRESCIA 1:45.00

9 1236564 GRECO Francesco ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:45.00

10 578134 SANTORO Giuseppe ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 1:40.00

11 97848 CASTRO Antonio ITA 1948 SPORTIVA STURLA ASD 1:40.00

12 304621 MADAFFERI Paolo ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:38.00

13 753437 ZORZI Daniele ITA 1961 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:37.16

14 1096154 FERRARINI Dario ITA 1959 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:37.00

15 459728 GOTTARDO Maurizio ITA 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:36.00

16 563928 BENETTI Stefano ITA 1993 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:34.00

17 753300 MASSENZA Milani Giorgio Giuseppe ITA 1965 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:30.70

18 151605 PELIZZARI Marco ITA 1973 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:30.00

19 148526 PARAVANO Alessandro ITA 1958 PROJECT SPORT SSD 1:30.00

20 585968 FRATINI Luca ITA 1964 ESC SSD - BRESCIA 1:30.00

21 23826 FERRI Moneta Andrea ITA 1987 TEAM SPORT ISOLA ASD 1:30.00

22 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 TRI AIRONI ASD 1:30.00

23 760013 BIGOLONI Alessandro ITA 1985 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:30.00

24 947136 BONOMI Mauro ITA 1975 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:29.20

25 31264 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:29.00

26 1009984 ASSANDRI Alberto ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 1:28.60

27 143580 POLI Massimo ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 1:27.00

28 635305 ZAMBUTO Emanuele ITA 1999 QSWIM SSD A RL 1:25.00

29 782879 PAPETTA Luca ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 1:25.00

30 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:25.00

31 929990 CORNELLI Michele ITA 1994 ESC SSD - BRESCIA 1:25.00

32 1230636 BOFF Alexandre Luis ITA 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:25.00

33 956045 ARRIGHI Luca ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:25.00

34 690019 SCOTUZZI Alessandro ITA 1975 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:23.00

35 995945 SCALVINI Roberto ITA 1985 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:22.78

36 132041 OTTOLINI Fulvio ITA 1979 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:22.39

37 713591 RICCIARDI Andrea ITA 1997 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:22.00

38 558453 LAZZARINI Marco ITA 1971 PROJECT SPORT SSD 1:22.00

39 751906 EVANGELISTA Giuseppe ITA 1973 IL CIGNO COOP.SPORT DIL. 1:22.00

40 885938 GRITTI Roberto ITA 1975 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:20.44

41 1002323 MASINA Matteo ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:20.00

42 152187 GUERINI Rocco Stefano ITA 1986 CANOTTIERI BALDESIO 1:20.00

43 140197 GIOVANETTI Flavio ITA 1970 AQUATIC CENTER SSD 1:20.00

44 143317 GALLI Antonio ITA 1989 CANOTTIERI BALDESIO 1:20.00

45 132668 BERTELLI Silvio ITA 1996 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:20.00

46 125470 ANNESE Fabio ITA 1982 FONDAZIONE M.BENTEGODI 1:19.90

47 1076149 LOMBARDI Alessandro ITA 1997 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:19.55

48 202324 PANCIANI Pier Paolo ITA 1980 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:18.00

49 439697 MAESTRI Enrico ITA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 1:18.00

50 936766 BREGOLI Federico ITA 2000 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:18.00

51 560086 LOMBARDI Nicola ITA 1975 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:17.46

52 761790 FILIPPINI Marco ITA 1996 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:16.87

53 449753 ZANETTI Alberto ITA 1992 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:16.00

54 148339 GARRAPA Marcello ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:15.00

55 308198 VITTORIALI Alberto ITA 1981 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:14.98

56 124079 GRAMEGNA Fabio ITA 1971 QSWIM SSD A RL 1:12.00

57 742623 CAPUZZI Lorenzo ITA 1989 ESC SSD - BRESCIA 1:12.00

58 140438 DALLA Piazza Michael ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 1:11.00

59 883531 GALIMBERTI Sandro ITA 1967 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:10.99

60 444145 BERTOCCHI Enrico ITA 1997 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:10.39

61 393630 STORCHI Lorenzo ITA 1999 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:10.00

62 1007515 BUSSETTI Marco ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:09.00

63 416827 TAMAGNINI Andrea Sergio ITA 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:08.46

64 136295 TONNI Marco ITA 1980 AQUATIC CENTER SSD 1:08.00

65 256957 CAPITANI Enrico ITA 1969 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:08.00

66 133281 MOSCATO Alberto ITA 1995 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:06.00

67 154731 CRISTINI Alberto ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 1:06.00

68 127686 MORICI Francesco ITA 1996 CANOTTIERI LECCO 1:05.00

69 52905 TADDIA Riccardo ITA 1993 IMOLANUOTO 1:03.00

70 52490 FERRONI Denny ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:03.00
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71 145100 DON Sebastiano ITA 1991 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:03.00

72 144906 ROMANO Edoardo ITA 1990 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:02.00

73 252948 GIOVANNINI Lorenzo ITA 1986 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:01.00

74 41842 ANCARANI Stefano ITA 1990 IMOLANUOTO 59.00

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

1 STRADIVARI Nuoto Asd STRADIVARI NUOTO ASD 3:00.00
1 1110768 RUGGERI FRANCESCA ITA 1993

2 875961 GEREVINI MAURO ITA 1970

3 154061 LAVADINI VITTORIA ITA 1993

4 143565 GHEZZI MASSIMO ITA 1970

2 ACQUA1VILLAGE Ssd ACQUA1VILLAGE SSD 3:00.00
1 191866 CHURCH GENEVIEVE MARY ITA 1961

2 817146 FAVA SILVIA ITA 1960

3 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE ITA 1963

4 157752 MAGGI CARLO ITA 1954

3 CANOTTIERI Garda Salo ' CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:50.00
1 480644 SINIBALDI ANGELO ITA 1963

2 161001 MASSOLINI GERMANA ITA 1977

3 943709 MASTRORILLI SILVIA ITA 1974

4 480643 MASNERI FIORENZO ITA 1955

4 VILLA Bonelli Ssd VILLA BONELLI  SSD 2:40.00
1 247062 AURINO RITA ITA 1968

2 885117 BRIGANTI PAOLO ITA 1944

3 1006144 DEVOS YANN BERNARD ITA 1976

4 1174746 FABREGA CLIMENT JULIA ESP 1979

5 LEOSPORT Asd LEOSPORT ASD 2:40.00
1 278023 SPARESOTTO MONJA ITA 1970

2 281856 MERLUZZI ARMANDO ITA 1960

3 885137 MONDARDO ELENA ITA 1972

4 582401 GENTILIN LUCA ITA 1983

6 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:40.00
1 1180530 ZORZI FRANCESCA ITA 1996

2 134254 BERETTA DANIELE ITA 1993

3 637718 MAGLIO ELIA ITA 1995

4 172999 GUARNERA ELISABETTA ITA 1998

7 NC Castiglione Delle Stiv NC CASTIGLIONE DELLE STIV 2:28.00
1 741704 FRASSON ALESSIA ITA 1996

2 1002323 MASINA MATTEO ITA 1996

3 1002318 ABBIANONI DAMIANO ITA 1984

4 808562 PERDOMINI ALESSIA ITA 1998

8 NC Castiglione Delle Stiv NC CASTIGLIONE DELLE STIV 2:25.00
1 172863 FRERETTI SONIA ITA 1985

2 744518 FACCINI RICCARDO ITA 1997

3 454566 RODIGHIERO GIULIA ITA 1997

4 814200 AMELLI ANDREA ITA 1976

9 CANOTTIERI Garda Salo ' CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:25.00
1 137592 PAPA SILVIA ITA 1983

2 815565 CALZONI FRANCESCO ITA 1987

3 384603 MURA SILVIA ITA 1986

4 877201 TABARELLI EMANUELE ITA 1986

10 CANOTTIERI Garda Salo ' CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:25.00
1 145100 DON SEBASTIANO ITA 1991

2 137222 LAZZARINI MARCO ITA 1974

3 151607 BANDINI REBECCA ITA 1982

4 304622 LAVO MICHELA ITA 1971

11 LEONESSA Nuoto Asd LEONESSA NUOTO ASD 2:21.00
1 1123019 STAGNOTTI PAOLA ITA 1987

2 154733 FAVALLI FABIANA ITA 1976

3 439697 MAESTRI ENRICO ITA 1982

4 1144659 MUZZI CARLO ITA 1973

12 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:20.00
1 140197 GIOVANETTI FLAVIO ITA 1970

2 164481 TABLADINI MARCO ITA 1968

3 507832 PEGOIANI MARILISA ITA 1976

4 1150072 CAMPAGNARI VALENTINA ITA 1977

13 NC Castiglione Delle Stiv NC CASTIGLIONE DELLE STIV 2:18.00
1 131577 PRATI ALESSIA ITA 1994

2 545292 PISTONI DANIELE ITA 1994

3 752446 MAZZATA DAVIDE ITA 1993

4 131446 PRATI ARIANNA ITA 1996

14 ACQUA1VILLAGE Ssd ACQUA1VILLAGE SSD 2:13.10

Pagina 10 di 11Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

BRESCIA, 29/01/2023

25' TROFEO ACSI CITTA' DI BRESCIA

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

1 720749 HOAG JANE ANN ITA 1966

2 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO ITA 1963

3 142149 DEPONTI DANIELA ITA 1965

4 170921 ULESSI FULVIO ITA 1958

15 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:13.00
1 138702 ARCARI MICHELA ITA 1971

2 142907 DAPRA' DONATO ITA 1985

3 1173538 BALLASINA SIMONE ITA 1979

4 1067979 VIZZARDI ROBERTA ITA 1979

16 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:12.00
1 156031 MUTTI IRENE ITA 1990

2 154731 CRISTINI ALBERTO ITA 1984

3 284364 TESSAROTTO ANTONIO ITA 1989

4 620813 PELIZZARI VALENTINA ITA 1987

17 G.A.M. Team Ssd - Brescia G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2:10.00
1 57980 LONARDINI CRISTINA ITA 1993

2 57982 CIVETTINI ANDREA ITA 1992

3 166452 ORIZIO LUCA ITA 1995

4 57878 BONARDI GIULIA ITA 1994

18 CSI Nuoto Ober Ferrari CSI NUOTO OBER FERRARI 2:09.00
1 40987 CARLETTI ALAN ITA 1997

2 929339 ROTA CAMILLA ITA 1989

3 42981 PANZETTI NAILA ITA 1990

4 416827 TAMAGNINI ANDREA SERGIO ITA 1991

19 NUOTO Master Brescia Asd NUOTO MASTER BRESCIA ASD 2:05.00
1 448769 ANDREOLI GIOVANNI ITA 1997

2 708027 PAGANI FABIO ITA 1991

3 152201 ROVETTA GRETA ITA 1985

4 566056 BONOMINI GIULIA ITA 1997

20 NUOTO Master Brescia Asd NUOTO MASTER BRESCIA ASD 2:05.00
1 560679 BORTOLOTTI NICOLA ITA 1984

2 563261 FRANCHINI MARCO ITA 1974

3 159843 BARBIERI MILENA ITA 1969

4 40845 MAGNONI LUISA ITA 1980
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